
Всего: 34

Всего: 31

Чемпионат Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (жиму)

Предварительный состав участников по состоянию на 23.09.21

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84

105 120 +120 Итого

- 1 2 3 7 7
мужчины

59 66 74 83 93

+84 Итого

3 - 3 1 2 - 2 11

76 +84 Итого

1 - 1 1 3 2 1

3 - 23

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69

Итого

- - 4 3 2 6 4 3 22

9

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

Калуга 47 - - Полушин А.Н.

  Головёнкова Виктория 1999 КМС

Спортсменов 62   регионов 10   городов 18               Всего стартов: 65

МС: 15        КМС: 31        1: 15        3: 1

 

ЖЕНЩИНЫ
  Мартынова Виктория 1985 КМС Калужская

Калуга 47 - - Полушин А.Н.

  Лагодич Анна 1992 КМС

  Горбачева Наталья 1997 МС Калужская

Калужская Калуга 47 - - Полушин А.Н.

Белоусово 57 80,0  Анциферов М.А.

  Фёдорова Анастасия 1991 1

  Устинова Наталья 1996 КМС Калужская

Брянская Брянск 57 105,0  Самостоятельно

Обнинск 63 112,5  Хабаровский В.Ю.

  Степанова Иветта 1994 КМС

  Бессонова Лада 2001 МС Калужская

Тульская Тула 57 - - Парфенов.А.В.

Калуга 72 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

  Исаева Наргиз 1990 МС

  Горшкова Диана 1992 КМС Калужская

Калужская Обнинск 72 90,0  Хабаровский В.Ю.

Ливны 84+ - - Мишин Н.Я.

МУЖЧИНЫ

  Павлова Ольга 1985 КМС Орловская

Калужская Калуга 84+ 145,0  Цуканов В.А.

Калуга 66 - - Чистяков М.Р.  Савельев Сергей 1987 КМС Калужская
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Калужская Калуга 74 - - Полушин А.Н.  Расенков Константин 1978 1

Тульская Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

Калуга 74 - - Самостоятельно

  Жагалин Сергей 1983 1

  Матвеенко Игорь 1986 1 Калужская

Брянская Дятьково 83 - - Петрушин С.А.

Брянск 83 - - Зезюля В.С.

  Макринский Владимир 1996 КМС

  Калинин Андрей 1984 КМС Брянская

Воронежская Воронеж 93 195,0  Коба Б.В.

Щёлково 93 205,0  Самостоятельно

  Богатиков Андрей 1997 КМС

  Тарбонов Юрий 1987 КМС Московская

Тульская Тула 93 - - Самостоятельно

Калуга 93 - - Суханов А.А.

  Милованов Евгений 1993 КМС

  Образцов Никита 1992 1 Калужская

Тульская Тула 93 - - Акимов И.М.

Ярославль 93 - - Прокофьев В.С.

  Зонтиков Сергей 1990 КМС

  Завитков Анатолий 1990 КМС Ярославская

Брянская Дятьково 105 265,0  Митин А.В.,Корниенков Р.Г.

Ярославль 93 - - Самостоятельно

  Ратниекс Константин 1980 МС

  Айбабин Александр 1984 КМС Ярославская

Воронежская Воронеж 105 245,0  Коба Б.В.

Воронеж 105 245,0  Самостоятельно

  Хелая Демури 1984 МС

  Соболев Алексей 1985 КМС Воронежская

Ярославская Пересл.-Залесский 105 - - Сукин А.А.,Зайцев О.В.

Тула 105 - - Мошаров Н.Е.,Фролов М.Н.

  Сукин Иван 1990 МС

  Акимов Иван 1995 КМС Тульская

Калужская Калуга 105 - - Арен С.К.

Калуга 105 - - Суханов А.А.

  Маркосян Карен 1981 МС

  Шавергин Александр 1989 1 Калужская

Тульская Тула 120 210,0  Мошаров Н.Е.

Ярославль 120 280,0  Свистунов А.Р.,Кокорнов А.Н.

  Вязович Дмитрий 1988 1

  Кочетков Антон 1988 МС Ярославская

Калуга 120 - - Суханов А.А.  Сутормин Кирилл 1993 КМС Калужская
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ЖЕНЩИНЫ
  Глухова Инна 2001 КМС Московская Куровское 47 -

Классический дивизион

- - Мошаров Н.Е.

  Долматова Ольга 1987 МС Воронежская Воронеж

- Воропаев П.В.

  Забродская Яна 1990 КМС Тульская Тула 57

Москва  69 102,5  Пичугин О.И.

Воронеж 69 105,0  Самостоятельно

  Былинина Калерия 1985 КМС

63 - - Долматов Д.В.

  Рубель Светлана 1993 КМС Воронежская

Калужская Калуга 76 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Ярославль 69 - - Прокофьев В.С.,Емелин А.В.

  Горшкова Диана 1992 КМС

  Каморина Юлия 1987 КМС Ярославская

МУЖЧИНЫ
  Логунов Станислав 1985 1 Тульская Узловая 74 120,0

Москва  84 100,0  Самостоятельно

Орёл 76 - - Самостоятельно

  Алексеева Юлия 1993 МС

  Юсупова Юлия 1982 1 Орловская

57,5  Малеев Д.И.

  Егоров Алексей 1992 МС Рязанская Рязань

 Малеев Д.И.

  Вилков Максим 2007 3 Тульская Узловая 74

Калуга 74 - - Суханов А.А.

  Паршуткин Евгений 1986 КМС

74 - - Папин В.Н.,Агейкин И.И.

  Свинарев Максим 1994 МС Калужская

Рязань 83 - - Агейкин И.И.,Папин В.Н.

  Крашельников Эдуард 1991 КМС

  Ястребков Илья 1988 1 Рязанская

Тульская Тула 83 182,5  Самостоятельно

Узловая 93 190,0  Самостоятельно

  Мандровский Вадим 1995 КМС

  Малеев Дмитрий 1990 1 Тульская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

 105 200,0  Самостоятельно

  Шалавин Дмитрий 1990 1

  Белов Антон 1985 1 Москва

Воронежская Воронеж 93 180,0  Самостоятельно

Тула 105 170,0  Мошаров Н.Е.

  Панфилов Иван 2003 КМС

  Ефимов Никита 1997 КМС Тульская

Тульская Белев 105 185,0  Ефимов В.Н.

Пересл.-Залесский 105 - - Сукин А.А.,Зайцев О.В.

  Емшанов Борис 1990 КМС

  Сукин Иван 1990 МС Ярославская

Московская Куровское 105 160,0  Воропаев П.В.

 120 222,5  Следь П.Л.

  Митрофанов Василий 1987 МС

  Зимин Виктор 1985 1 Москва

Орловская Орёл 105 - - Самостоятельно

Тула 120 - - Самостоятельно

  Иванов Григорий 1986 КМС

  Юрьев Георгий 1993 1 Тульская

Владимирская Гороховец 120 215,0  Самостоятельно

Тула +120 200,0  Мошаров Н.Е.

  Вязович Дмитрий 1988 1

  Дергабузов Роман 1981 МС Тульская

Москва  120 - - Самостоятельно

Тула +120 - - Мошаров Н.Е.

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (жиму) среди юношей и девушек

Предварительный состав участников по состоянию на 23.09.21

  Остояч Дмитрий 1993 МС Тульская

Тульская Тула +120 195,0  Мошаров Н.Е.
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Всего: 19

Всего: 14

53 59

1 1

Экипировочный дивизион

женщины

105 120 +120 Итого

2 3 2 - - 1
мужчины

53 66 74 83 93

+84 Итого

1 2 1 2 1 - - 7

47 52 57 63 72 84

84 +84 Итого

1 2 2 1 - - -

4 - 12

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

Итого

1 1 1 2 - - 1 8

6

мужчины
66 74 83 93 105 120 +120

Нерехта 47 50,0  Мухин В.М.

  Шатохина Елизавета 2003 КМС

 Всего стартов: 33

 

ЖЕНЩИНЫ
  Шемаханова Екатерина 2005 КМС Костромская

Нерехта 52 65,0  Кудряшов С.Н.

  Урютина Ксения 2005 КМС

  Шкарина Виктория 2005 КМС Костромская

Калужская Обнинск 52 65,0  Губанова В.И.

Малоярославец 63 75,0  Котенко А.В.

  Бутнару Габриела 2004 3

  Полякова Анастасия 2004 КМС Калужская

Костромская Нерехта 57 65,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 72 65,0  Мухин В.М.  Мурыксина Диана 2007 1 Костромская

Калужская Малоярославец 63 - - Котенко А.В.
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МУЖЧИНЫ

Тверская Озёрный 53 - - Лебедев В.В.

Обнинск 53 75,0  Губанова В.И.

  Степанов Игорь 2007 3

  Ашитко Руслан 2007 3 Калужская

Костромская Нерехта 66 110,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 66 150,0  Кудряшов С.Н.

  Морозов Александр 2006 1

  Уткин Александр 2006 КМС Костромская

Калужская Обнинск 74 155,0  Губанова В.И.

Калуга 66 85,0  Конин Д.Н.,Полушин А.Н.

  Озеров Савелий 2004 КМС

  Конин Иван 2003 3 Калужская

Тульская Тула 105 - - Ендураев А.Е.

Белоусово 74 - - Анциферов М.А.

  Паршин Иван 2003 КМС

  Анциферов Михаил 2003 1 Калужская

Тульская Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Обнинск 120 90,0  Хабаровский В.Ю.

  Колдашев Серафим 2005 2

  Бобрышев Артур 2006 3 Калужская

Ивановская Шуя 120 - - Сухов А.В.,Малышева А.П.

Ярославль 120 - - Дайков В.А.

  Манин Семён 2005 2

  Смирнов Алексей 2006 3 Ярославская

50,0  Ендураев А.Е.

  Миронова Анна 2006 3 Калужская Мосальск

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ
  Лукаш Кристина 2004 КМС Тульская Тула 47

Рязанская Кораблино 57 60,0  Папин В.Н.

Мосальск 52 - - Челенков А.А.

  Афонина Алина 2006 1

52 - - Челенков А.А.

  Вавилова Мария 2004 1 Калужская

МУЖЧИНЫ
  Маслов Никита 2007 3 Тульская Тула 53 -

Калужская Калуга 63 - - Чистяков М.Р.

Кораблино 57 47,5  Папин В.Н.

  Дулина Юлия 2005 1

  Мишурина Елена 2005 1 Рязанская

- - Ефимов В.Н.

  Банников Артем 2003 КМС Калужская Калуга

- Мошаров Н.Е.

  Михеев Алексей 2004 2 Тульская Белев 59

Тверская Озёрный 83 110,0  Лебедев В.В.

Заокский 74 - - Федотов И.С.

  Сидоров Дмитрий 2004 3

66 100,0  Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

  Науман Кирилл 2004 КМС Тульская

Московская Рошаль 93 - - Сухов А.В.

 93 - - Самостоятельно

  Сухов Кирилл 2005 КМС

  Аксенов Филипп 2003 1 Москва

Тула +120 180,0  Ивегеш А.В.  Болгов Дмитрий 2003 2 Тульская
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Всего: 18

Всего: 13

Предварительный состав участников по состоянию на 23.09.21

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84 +84

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (жиму) среди юниоров и юниорок

105 120 +120 Итого

1 3 1 1 2 -
мужчины

59 66 74 83 93

Итого

1 1 2 2 1 1 - 8

76 +84 Итого

- - - 1 1 1 -

- 2 10

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69

Итого

1 - 2 3 2 1 - 1 10

3

мужчины
53 66 74 83 93 105 120 +120

Ивановская Шуя 52 - - Муминов В.И.,Агинян В.К.

Иваново 47 - - Агинян В.К.

  Малышева Анастасия 2000 МС

Всего стартов: 31

МС: 2        КМС: 11        1: 10        2: 6        3: 1

 

ЖЕНЩИНЫ
  Соловьева Екатерина 2001 КМС Ивановская

Ивановская Иваново 57 - - Агинян В.К.

Кострома 57 90,0  Савушкин В.В.

  Алексеева Карина 2002 1

  Дубинина Юлия 2000 КМС Костромская

Калужская Малоярославец 63 70,0  Котенко А.В.

Малоярославец 63 75,0  Котенко А.В.

  Мартынова Юлия 2002 1

  Ляхова Ирина 1998 2 Калужская

Ивановская Иваново 84 - - Агинян В.К.

Иваново 72 - - Агинян В.К.

  Маланчик Вера 2001 1

  Ершова Кристина 2000 КМС Ивановская
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МУЖЧИНЫ
  Голубев Олег 1999 1 Ивановская Иваново 59 -

115,0  Анциферов М.А.

  Кокурин Алексей 2002 1 Ивановская Иваново

- Ефремова Н.В.

  Вайцевский Вячеслав 2002 2 Калужская Белоусово 66

Иваново 66 - - Агинян В.К.,Щурилов И.С.

  Долгов Илья 1998 1

66 - - Агинян В.К.

  Медников Виталий 2001 КМС Ивановская

Калуга 83 - - Давыдов Р.А.

  Меркулов Владислав 2002 КМС

  Танин Рауф 1999 КМС Калужская

Ивановская Иваново 74 - - Малышева А.П.,Щурилов И.С.

Калуга 93 - - Суханов А.А.

  Сидорычев Александр 2000 КМС

  Никитин Никита 1999 1 Калужская

Калужская Калуга 93 130,0  Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Тула +120 - - Ендураев А.Е.

Классический дивизион

  Кулахзян Карен 2002 2 Тульская

Ивановская Иваново +120 - - Щурилов И.С.

 Котенко А.В.

  Чилачава Марика 2001 1 Тульская Тула 69

ЖЕНЩИНЫ
  Ляхова Ирина 1998 2 Калужская Малоярославец 63 75,0

76 - - Федотов С.Н.

МУЖЧИНЫ
  Овсянников Сергей 2001 2

57,5  Рогов М.Ф.

  Матякубова Динара 1999 МС Калужская Калуга

Воронеж 74 - - Гончаров А.Г.

  Бражников Иван 1998 КМС

  Коломенский Владислав 1999 КМС Воронежская

Тульская Тула 53 - - Рогов М.Ф.

Белоусово 83 167,5  Анциферов М.А.

  Костюхин Алексей 1997 3

  Мальгин Сергей 1998 КМС Калужская

Тульская Заокский 74 - - Федотов И.С.,Ивегеш А.В.

Воронеж 83 - - Васильев В.А.

  Карпов Илья 1999 КМС

  Задорожний Антон 2002 1 Воронежская

Тульская Тула 83 97,5  Рогов М.Ф.

Воронеж 93 - - Васильев В.А.

  Тимошенко Александр 2000 2

  Околелов Алексей 2001 1 Воронежская

Владимирская Владимир 93 157,5  Самостоятельно

Тульская Тула 105 77,5  Рогов М.Ф.

Калуга +120 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.  Шинко Евгений 2000 2 Калужская
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Всего: 8

Всего: 8

Первенство ФПР в Центральном федеральном округе по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) 40-49

Предварительный состав участников по состоянию на 24.09.21

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84 +84 Итого

- - - 1 - - - 1

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120 Итого

- - - - 3 1 3 - 7

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84 +84 Итого

        

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120 Итого

- - - 1 2 1 3 1 8

ЖЕНЩИНЫ
  Горюнова Светлана 1978 МС Ярославская Ярославль 63 - - Прокофьев В.С.

МУЖЧИНЫ
  Никитичев Александр 1980 МС Калужская Обнинск 93 - - Маричев И.В.

  Онуфриев Владимир 1978 1 Тульская Тула 93 - - Мошаров Н.Е.

  Дементьев Илья 1978 КМС Ярославская Ярославль 93 - - Прокофьев В.С.

  Конин Дмитрий 1975 МС Калужская Калуга 105 - - Полушин А.Н.

  Анциферов Михаил 1981 КМС Калужская Белоусово 120 245,0  Самостоятельно

  Веденидов Сергей 1979 1 Тульская Тула 120 200,0  Мошаров Н.Е.

  Скавыш Дмитрий 1973 2 Тульская Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Классический дивизион
  Челенков Андрей 1973 1 Калужская Мосальск 83 - - Самостоятельно

  Игонин Сергей 1976 КМС Владимирская Муром 93 130,0  Самостоятельно

  Никитичев Александр 1980 МС Калужская Обнинск 93 - - Маричев И.В.

 Буторин Василий 1987 - Тульская Тула 105 180,0  Самостоятельно

  Кузьмин Василий 1980 МС Владимирская Муром 120 202,5  Самостоятельно

  Катасонов Дмитрий 1980 1 Тульская Тула 120 175,0  Самостоятельно

 Аксенов Вячеслав 1980 МС Калужская Калуга 120 - - Самостоятельно

  Щербаков Юрий 1972 КМС Калужская Калуга +120 - - Федотов С.Н.
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Всего: 1

Всего: 4

-
мужчины

59 66 74 83 93

3

84 +84 Итого

- 1 1 1 - - -

Первенство ФПР в Центральном федеральном округе по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) 50-59

Предварительный состав участников по состоянию на 23.09.21

Экипировочный дивизион

- - 1

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

105 120 +120 Итого

- 1 - - -

Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

Классический дивизион

МУЖЧИНЫ
  Сумцов Леонид 1969 1 Тульская

Итого

- - - 1 - - - - 1
мужчины

59 66 74 83 93 105 120 +120

- Первышин Е.В.

  Воинцева Наталья 1965 - Тульская Богородицк 57

ЖЕНЩИНЫ
  Петренко Надежда 1971 1 Тульская Богородицк 52 -

Брянская Климово 83 - - Ермаченко А.В.

63 - - Самостоятельно

МУЖЧИНЫ
  Павлов Сергей 1964 МС

- - Первышин Е.В.

  Мартынова Жанна 1966 МС Калужская Сосенский

https://vk.com/fp_tula_ipf 9из15 http://fpr71.ru/



Всего: 2

Итого

- - - - - - 1 1

Первенство ФПР в Центральном федеральном округе по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) 60-69

Предварительный состав участников по состоянию на 23.09.21

женщины
47 52 57 63 72 84 +84

Классический дивизион

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

Обнинск 84+ - - Самостоятельно

Классический дивизион

Спортсменов 3   регионов 3   городов 3               Всего стартов: 3

МСМК: 1        КМС: 1        б/р: 1

 

ЖЕНЩИНЫ
  Губанова Вера 1961 МСМК Калужская

Итого

- - 1 - -

122,5  Пичугин О.И.

- 1 - 2

- Мошаров Н.Е.

  Корсунов Альберт 1954 КМС Москва  120

МУЖЧИНЫ
  Замятин Сергей 1959 - Тульская Тула 74 -
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Предварительный состав участников по состоянию на 24.09.21 10:36:26

Спортсменов 148   регионов 13   городов 33               Всего стартов: 153

МСМК: 1        МС: 24        КМС: 59        1: 39        2: 11        3: 11        б/р: 3

Брянская Брянск 57 105,0  Самостоятельно

Брянск 83 - - Зезюля В.С.

Чемп ЖЭк Лагодич Анна 1992 КМС

Чемп МЭк Калинин Андрей 1984 КМС Брянская

Брянская Климово 83 - - Ермаченко А.В.

Дятьково 83 - - Петрушин С.А.

50-59 МКл Павлов Сергей 1964 МС

Чемп МЭк Макринский Владимир 1996 КМС Брянская

Владимирская Муром 93 130,0  Самостоятельно

Дятьково 105 265,0  Митин А.В.,Корниенков Р.Г.

40-49 МКл Игонин Сергей 1976 КМС

Чемп МЭк Ратниекс Константин 1980 МС Брянская

Владимирская Муром 120 202,5  Самостоятельно

Владимир 93 157,5  Самостоятельно

40-49 МКл Кузьмин Василий 1980 МС

19-23 МКл Карпов Илья 1999 КМС Владимирская

Воронежская Воронеж 93 195,0  Коба Б.В.

Гороховец 120 215,0  Самостоятельно

Чемп МЭк Богатиков Андрей 1997 КМС

Чемп МКл Митрофанов Василий 1987 МС Владимирская

Воронежская Воронеж 83 - - Васильев В.А.

Воронеж 63 - - Долматов Д.В.

19-23 МКл Задорожний Антон 2002 1

Чемп ЖКл Долматова Ольга 1987 МС Воронежская

Воронежская Воронеж 93 180,0  Самостоятельно

Воронеж 74 - - Гончаров А.Г.

Чемп МКл Мандровский Вадим 1995 КМС

19-23 МКл Коломенский Владислав 1999 КМС Воронежская

Воронежская Воронеж 69 105,0  Самостоятельно

Воронеж 93 - - Васильев В.А.

Чемп ЖКл Рубель Светлана 1993 КМС

19-23 МКл Околелов Алексей 2001 1 Воронежская

Воронежская Воронеж 105 245,0  Коба Б.В.

Воронеж 105 245,0  Самостоятельно

Чемп МЭк Хелая Демури 1984 МС

Чемп МЭк Соболев Алексей 1985 КМС Воронежская

Ивановская Иваново 59 - - Ефремова Н.В.

Иваново 57 - - Агинян В.К.

19-23 МЭк Голубев Олег 1999 1

19-23 ЖЭк Алексеева Карина 2002 1 Ивановская

Ивановская Иваново 72 - - Агинян В.К.

Иваново 74 - - Малышева А.П.,Щурилов И.С.

19-23 ЖЭк Ершова Кристина 2000 КМС

19-23 МЭк Долгов Илья 1998 1 Ивановская

Ивановская Иваново 84 - - Агинян В.К.

Иваново 66 - - Агинян В.К.

19-23 ЖЭк Маланчик Вера 2001 1

19-23 МЭк Кокурин Алексей 2002 1 Ивановская

Ивановская Шуя 120 - - Сухов А.В.,Малышева А.П.

Шуя 52 - - Муминов В.И.,Агинян В.К.

14-18 МЭк Манин Семён 2005 2

19-23 ЖЭк Малышева Анастасия 2000 МС Ивановская

Ивановская Иваново +120 - - Щурилов И.С.

Иваново 66 - - Агинян В.К.,Щурилов И.С.

19-23 МЭк Сидорычев Александр 2000 КМС

19-23 МЭк Медников Виталий 2001 КМС Ивановская

Иваново 47 - - Агинян В.К.19-23 ЖЭк Соловьева Екатерина 2001 КМС Ивановская
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Калужская Калуга 120 - - Самостоятельно40-49 МКл Аксенов Вячеслав 1980 МС

Калужская Белоусово 74 - - Анциферов М.А.

Белоусово 120 245,0  Самостоятельно

14-18 МЭк Анциферов Михаил 2003 1

40-49 МЭк Анциферов Михаил 1981 КМС Калужская

Калужская Калуга 66 100,0  Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Обнинск 53 75,0  Губанова В.И.

14-18 МКл Банников Артем 2003 КМС

14-18 МЭк Ашитко Руслан 2007 3 Калужская

Калужская Обнинск 120 90,0  Хабаровский В.Ю.

Обнинск 63 112,5  Хабаровский В.Ю.

14-18 МЭк Бобрышев Артур 2006 3

Чемп ЖЭк Бессонова Лада 2001 МС Калужская

Калужская Мосальск 52 - - Челенков А.А.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

14-18 ЖКл Вавилова Мария 2004 1

14-18 ЖЭк Бутнару Габриела 2004 3 Калужская

Калужская Калуга 47 - - Полушин А.Н.

Белоусово 66 115,0  Анциферов М.А.

Чемп ЖЭк Головёнкова Виктория 1999 КМС

19-23 МЭк Вайцевский Вячеслав 2002 2 Калужская

Калужская Калуга 72 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Калуга 47 - - Полушин А.Н.

Чемп ЖЭк Горшкова Диана 1992 КМС

Чемп ЖЭк Горбачева Наталья 1997 МС Калужская

Калужская Обнинск 84+ - - Самостоятельно

Калуга 76 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

60-69 ЖЭк Губанова Вера 1961 МСМК

Чемп ЖКл Горшкова Диана 1992 КМС Калужская

Калужская Калуга 84+ 145,0  Цуканов В.А.

Калуга 63 - - Чистяков М.Р.

Чемп ЖЭк Исаева Наргиз 1990 МС

14-18 ЖКл Дулина Юлия 2005 1 Калужская

Калужская Калуга 66 85,0  Конин Д.Н.,Полушин А.Н.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.

14-18 МЭк Конин Иван 2003 3

40-49 МЭк Конин Дмитрий 1975 МС Калужская

Калужская Малоярославец 63 75,0  Котенко А.В.

Калуга 83 - - Федотов С.Н.

19-23 ЖЭк Ляхова Ирина 1998 2

Чемп МКл Крашельников Эдуард 1991 КМС Калужская

Калужская Белоусово 83 167,5  Анциферов М.А.

Малоярославец 63 75,0  Котенко А.В.

19-23 МКл Мальгин Сергей 1998 КМС

19-23 ЖКл Ляхова Ирина 1998 2 Калужская

Калужская Калуга 47 - - Полушин А.Н.

Калуга 105 - - Арен С.К.

Чемп ЖЭк Мартынова Виктория 1985 КМС

Чемп МЭк Маркосян Карен 1981 МС Калужская

Калужская Малоярославец 63 70,0  Котенко А.В.

Сосенский 63 - - Самостоятельно

19-23 ЖЭк Мартынова Юлия 2002 1

50-59 ЖКл Мартынова Жанна 1966 МС Калужская

Калужская Калуга 76 - - Федотов С.Н.

Калуга 74 - - Самостоятельно

19-23 ЖКл Матякубова Динара 1999 МС

Чемп МЭк Матвеенко Игорь 1986 1 Калужская

Калужская Мосальск 52 - - Челенков А.А.

Калуга 93 130,0  Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

14-18 ЖКл Миронова Анна 2006 3

19-23 МЭк Меркулов Владислав 2002 КМС Калужская

Калужская Обнинск 93 - - Маричев И.В.

Калуга 93 - - Суханов А.А.

40-49 МЭк Никитичев Александр 1980 МС

19-23 МЭк Никитин Никита 1999 1 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Суханов А.А.

Обнинск 93 - - Маричев И.В.

Чемп МЭк Образцов Никита 1992 1

40-49 МКл Никитичев Александр 1980 МС Калужская

Калужская Малоярославец 63 75,0  Котенко А.В.

Обнинск 74 155,0  Губанова В.И.

14-18 ЖЭк Полякова Анастасия 2004 КМС

14-18 МЭк Озеров Савелий 2004 КМС Калужская

Калуга 74 - - Полушин А.Н.Чемп МЭк Расенков Константин 1978 1 Калужская
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Калужская Калуга 66 - - Чистяков М.Р.Чемп МЭк Савельев Сергей 1987 КМС

Калужская Обнинск 72 90,0  Хабаровский В.Ю.

Калуга 74 - - Суханов А.А.

Чемп ЖЭк Степанова Иветта 1994 КМС

Чемп МКл Свинарев Максим 1994 МС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Давыдов Р.А.

Калуга 120 - - Суханов А.А.

19-23 МЭк Танин Рауф 1999 КМС

Чемп МЭк Сутормин Кирилл 1993 КМС Калужская

Калужская Мосальск 83 - - Самостоятельно

Белоусово 57 80,0  Анциферов М.А.

40-49 МКл Челенков Андрей 1973 1

Чемп ЖЭк Устинова Наталья 1996 КМС Калужская

Калужская Обнинск 52 65,0  Губанова В.И.

40-49 МКл Щербаков Юрий 1972 КМС Калужская Калуга +120 - -

Калуга 105 - - Суханов А.А.

14-18 ЖЭк Шатохина Елизавета 2003 КМС

Чемп МЭк Шавергин Александр 1989 1 Калужская

Кострома 57 90,0  Савушкин В.В.

14-18 МЭк Морозов Александр 2006 1

19-23 ЖЭк Дубинина Юлия 2000 КМС Костромская

Калуга +120 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.19-23 МКл Шинко Евгений 2000 2 Калужская

Нерехта 72 65,0  Мухин В.М.

14-18 ЖЭк Урютина Ксения 2005 КМС

14-18 ЖЭк Мурыксина Диана 2007 1 Костромская

Костромская Нерехта 66 110,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 66 150,0  Кудряшов С.Н.

14-18 ЖЭк Шемаханова Екатерина 2005 КМС

14-18 МЭк Уткин Александр 2006 КМС Костромская

Костромская Нерехта 57 65,0  Кудряшов С.Н.

Москва  93 - - Самостоятельно14-18 МКл Аксенов Филипп 2003 1

Костромская Нерехта 47 50,0  Мухин В.М.

Москва  105 200,0  Самостоятельно

 84 100,0  Самостоятельно

Чемп МКл Белов Антон 1985 1

Чемп ЖКл Алексеева Юлия 1993 МС Москва

КМС Москва

Москва  120 222,5  Следь П.Л.

 69 102,5  Пичугин О.И.

Чемп МКл Зимин Виктор 1985 1

Чемп ЖКл Былинина Калерия 1985 КМС Москва

Московская Куровское 105 160,0  Воропаев П.В.

Чемп МЭк Тарбонов Юрий 1987 КМС Московская Щёлково 93 205,0  

Куровское 47 - - Воропаев П.В.

Чемп МКл Панфилов Иван 2003 КМС

Чемп ЖКл Глухова Инна 2001 КМС Московская

Орёл 105 - - Самостоятельно

Чемп ЖЭк Павлова Ольга 1985 КМС

Чемп МКл Емшанов Борис 1990 КМС Орловская

Рошаль 93 - - Сухов А.В.14-18 МКл Сухов Кирилл 2005 КМС Московская

Рязанская Кораблино 57 60,0  Папин В.Н.14-18 ЖКл Афонина Алина 2006 1

Орловская Ливны 84+ - - Мишин Н.Я.

Рязанская Кораблино 57 47,5  Папин В.Н.

Рязань 74 - - Папин В.Н.,Агейкин И.И.

14-18 ЖКл Мишурина Елена 2005 1

Чемп МКл Егоров Алексей 1992 МС Рязанская

Федотов С.Н.

14-18 ЖЭк Шкарина Виктория 2005 КМС Костромская Нерехта 52 65,0  Кудряшов С.Н.

60-69 МКл Корсунов Альберт 1954 КМС Москва  120 122,5  Пичугин О.И.

 120 - - СамостоятельноЧемп МКл Иванов Григорий 1986

Самостоятельно

Чемп ЖКл Юсупова Юлия 1982 1 Орловская Орёл 76 - - Самостоятельно

Чемп МКл Ястребков Илья 1988 1 Рязанская Рязань 83 - - Агейкин И.И.,Папин В.Н.
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Тверская Озёрный 83 110,0  Лебедев В.В.

14-18 МЭк Степанов Игорь 2007 3 Тверская Озёрный 53 - -

14-18 МКл Сидоров Дмитрий 2004 3

Тула +120 180,0  Ивегеш А.В.

19-23 МКл Бражников Иван 1998 КМС

14-18 МКл Болгов Дмитрий 2003 2 Тульская

Тульская Тула 105 - - Мошаров Н.Е.,Фролов М.Н.Чемп МЭк Акимов Иван 1995 КМС

Тула 105 180,0  Самостоятельно

40-49 МЭк Веденидов Сергей 1979 1

40-49 МКл Буторин Василий 1987 - Тульская

Тульская Заокский 74 - - Федотов И.С.,Ивегеш А.В.

Узловая 74 57,5  Малеев Д.И.

50-59 ЖКл Воинцева Наталья 1965 -

Чемп МКл Вилков Максим 2007 3 Тульская

Тульская Тула 120 200,0  Мошаров Н.Е.

Тула 120 210,0  Мошаров Н.Е.

Чемп МКл Вязович Дмитрий 1988 1

Чемп МЭк Вязович Дмитрий 1988 1 Тульская

Тульская Богородицк 57 - - Первышин Е.В.

Тула +120 200,0  Мошаров Н.Е.

Чемп МКл Ефимов Никита 1997 КМС

Чемп МКл Дергабузов Роман 1981 МС Тульская

Тульская Тула +120 195,0  Мошаров Н.Е.

Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

Чемп ЖКл Забродская Яна 1990 КМС

Чемп МЭк Жагалин Сергей 1983 1 Тульская

Тульская Тула 105 170,0  Мошаров Н.Е.

Тула 74 - - Мошаров Н.Е.

Чемп МЭк Зонтиков Сергей 1990 КМС

60-69 МКл Замятин Сергей 1959 - Тульская

Тульская Тула 57 - - Мошаров Н.Е.

Тула 120 175,0  Самостоятельно

14-18 МЭк Колдашев Серафим 2005 2

40-49 МКл Катасонов Дмитрий 1980 1 Тульская

Тульская Тула 93 - - Акимов И.М.

Тула 83 97,5  Рогов М.Ф.

19-23 МЭк Кулахзян Карен 2002 2

19-23 МКл Костюхин Алексей 1997 3 Тульская

Тульская Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Узловая 74 120,0  Малеев Д.И.

14-18 ЖКл Лукаш Кристина 2004 КМС

Чемп МКл Логунов Станислав 1985 1 Тульская

Тульская Тула +120 - - Ендураев А.Е.

Узловая 93 190,0  Самостоятельно

14-18 МКл Маслов Никита 2007 3

Чемп МКл Малеев Дмитрий 1990 1 Тульская

Тульская Тула 47 50,0  Ендураев А.Е.

Тула 93 - - Самостоятельно

14-18 МКл Михеев Алексей 2004 2

Чемп МЭк Милованов Евгений 1993 КМС Тульская

Тульская Тула 53 - - Мошаров Н.Е.

Заокский 74 - - Федотов И.С.

19-23 МКл Овсянников Сергей 2001 2

14-18 МКл Науман Кирилл 2004 КМС Тульская

Тульская Белев 59 - - Ефимов В.Н.

Тула 93 - - Мошаров Н.Е.

Чемп МКл Остояч Дмитрий 1993 МС

40-49 МЭк Онуфриев Владимир 1978 1 Тульская

Тульская Тула 53 - - Рогов М.Ф.

Тула 105 - - Ендураев А.Е.

Чемп МКл Паршуткин Евгений 1986 КМС

14-18 МЭк Паршин Иван 2003 КМС Тульская

Тульская Тула +120 - - Мошаров Н.Е.

Богородицк 52 - - Первышин Е.В.

40-49 МЭк Скавыш Дмитрий 1973 2

50-59 ЖКл Петренко Надежда 1971 1 Тульская

Тульская Тула 83 182,5  Самостоятельно

Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

19-23 МКл Тимошенко Александр 2000 2

50-59 МЭк Сумцов Леонид 1969 1 Тульская

Тульская Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Тула 57 - - Парфенов.А.В.Чемп ЖЭк Фёдорова Анастасия 1991 1 Тульская

Тульская Тула 105 77,5  Рогов М.Ф.

Лебедев В.В.
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19-23 ЖКл Чилачава Марика 2001 1

Тула 120 - - СамостоятельноЧемп МКл Юрьев Георгий 1993 1 Тульская

Тульская Тула 69 57,5  Рогов М.Ф.

Ярославская Ярославль 63 - - Прокофьев В.С.

Ярославль 93 - - Самостоятельно

40-49 ЖЭк Горюнова Светлана 1978 МС

Чемп МЭк Айбабин Александр 1984 КМС Ярославская

Ярославская Ярославль 93 - - Прокофьев В.С.

Ярославль 93 - - Прокофьев В.С.

Чемп МЭк Завитков Анатолий 1990 КМС

40-49 МЭк Дементьев Илья 1978 КМС Ярославская

Смирнов Алексей 2006 3 Ярославская

Ярославская Ярославль 120 280,0  Свистунов А.Р.,Кокорнов А.Н.

Ярославль 69 - - Прокофьев В.С.,Емелин А.В.

Чемп МЭк Кочетков Антон 1988 МС

Чемп ЖКл Каморина Юлия 1987 КМС Ярославская

- Сукин А.А.,Зайцев О.В.

Ярославль 120 - - Дайков В.А.14-18 МЭк

Чемп МКл Сукин Иван 1990 МС Ярославская Пересл.-Залесский 105 - - Сукин А.А.,Зайцев О.В.

Чемп МКл Шалавин Дмитрий 1990 1 Тульская Белев 105 185,0  Ефимов В.Н.

Чемп МЭк Сукин Иван 1990 МС Ярославская Пересл.-Залесский 105 -
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